Mozliwos$¢ dofinansowania

Zarzadzanie projektami w zakupach
Numer ustugi 2026/02/13/12412/3333541

Eveneum Sp. z 0.0.

© zdalna w czasie rzeczywistym
Sp.K.

& Ustuga szkoleniowa

*A KKK 46/5 @ gy

63 oceny 59 28.10.2026 do 28.10.2026

Informacje podstawowe

2 177,10 PLN brutto
1770,00 PLN netto
272,14 PLN brutto/h
221,25 PLN netto/h
213,44 PLN cena rynkowa @

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

e kupcy

e managerowie kategorii
Grupa docelowa ustugi  managerowie dziatéw zakupéw
e pracownicy dziatéw logistyki

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikéw 16

Data zakonczenia rekrutacji 21-10-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 8

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowuje do: projektowego zarzgdzania portfolio, dobrej wspétpracy z partnerami biznesowymi, zarzagdzania

projektem zakupowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Mapuje partneréw wewnetrznych. Tworzy liste partnerow. Test teoretyczny

Zarzadza zespotem projektowym -

Tworzy macierz odpowiedzialnosci. Test teoretyczny
RASIC.
Buduje plan projektu: backward i Tworzy plan projektu, w ktérym zawiera
forward planning, $ciezka krytyczna, punkty tj.: backward, forward planning, Test teoretyczny
kamienie milowe. $ciezka krytyczna, kamienie milowe.
, . Tworzy opis wskaznikéw efektywnosci
Okresla KPI, TCO i ROI (czas vs.€). Test teoretyczny

dziatan.

Wskazuje réznice pomiedzy dziataniami
rutynowymi a zarzagdzaniem Test teoretyczny
projektowym.

Definiuje réznice: dziatania rutynowe vs.
zarzadzanie projektowe.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie pozwoli kupcom lepiej zarzadzac projektem zakupowym, umiejetnie wybiera¢ pomiedzy zachowaniem LEAN i AGILE, a
jednoczesnie skutecznie wspiera¢ jednostke do ktérej przynaleza.

Szkolenie w oparciu o idee EDUTAINMENT, realizowane ze studia typu green box (tak jak programy telewizyjne), zapewniajace wysoka
interakcje i zaangazowanie uczestnikéw.

Program szkolenia obejmuje 8 godzin zegarowych (60 minut). W trakcie 1 dnia szkoleniowego przewidziano 15-minutowg przerwe.
Szkolenie realizowane w systemie zdalnym w czasie rzeczy wistym w grupie do 16 oséb w formie wyktadu i ¢wiczen
praktycznych. Metodg walidacji bedzie test teoretyczny przeprowadzony na zakoriczenie szkolenia (15 minut).



Szkolenie dzieli sie na cztery moduty:
| "Zarzadzanie projektem w zakupach" (rozmowa na zywo/¢éwiczenia)

e Czym jest projekt w zakupach?

* Podejscie Agile vs. klasyczne - gtéwne réznice
e Dziatania rutynowe vs. zarzadzanie projektowe
e Cykl zycia projektu

¢ Pilne vs. Wazne

Il "Projektowe zarzadzanie portfolio" (rozmowa na zywo/¢wiczenia)

e Zarzadzanie listg projektow

e Matryca krytycznosci

e Ocena zysk vs. trudnos¢ wdrozenia

e Zarzadzanie oczekiwaniami partneréow
¢ Wstepne planowanie zasobdéw

"Zarzadzanie projektem zakupowym" (rozmowa na zywo/éwiczenia)

¢ Plan projektu: backward i forward planning, $ciezka krytyczna, kamienie milowe
e Okreslenie KPI'i TCO

¢ Oczekiwane ROI (czas vs.€)

¢ Plan angazowania partneréw

e RASIC

IV "Analiza potrzeb" (rozmowa na zywo/¢wiczenia)

e Mapowanie partneréw wewnetrznych

¢ Przekonywanie partneréw do realizacji projektu

e Zarzadzanie zespotem projektowym - RASIC

« Kiedy mamy najwiekszy wptyw na WARTOSC i KOSZT
Specyfikacja funkcjonalna

Grupa docelowa ustugi:

e kupcy

* managerowie kategorii

* managerowie dziatow zakupow
e pracownicy dziatéw logistyki

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 9

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L. Prowadzacy . .
zajeé zaje¢ rozpoczecia

Zarzadzanie
projektem w
zakupach-
rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

RAFAL DADOS 28-10-2026 09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

Liczba godzin

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Projektowe
zarzadzanie
portfolio-
rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspotdzielenie
ekranu

Przerwa

kawowa

Zarzadzanie
projektem
zakupowym-
okreslenie KPI i
TCO- rozmowa
na zywo,
¢éwiczenia, chat,
wspotdzielenie
ekranu

Przerwa

obiadowa

Analiza

potrzeb-
rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspotdzielenie
ekranu

Przerwa

kawowa

Case study
- praktyczne

zastosowanie
wiedzy, analiza
rzeczywistego
projektu-
rozmowa na
zywo, ¢wiczenia,
chat,
wspoétdzielenie
ekranu

Walidacja-
test

Prowadzacy

RAFAL DADOS

RAFAL DADOS

RAFAL DADOS

RAFAL DADOS

RAFAL DADOS

RAFAL DADOS

RAFAL DADOS

Data realizacji
zajeé

28-10-2026

28-10-2026

28-10-2026

28-10-2026

28-10-2026

28-10-2026

28-10-2026

28-10-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:45

11:00

13:00

13:30

14:30

14:45

16:00

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

13:00

13:30

14:30

14:45

16:00

17:00

Liczba godzin

00:45

00:15

02:00

00:30

01:00

00:15

01:15

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2177,10 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1770,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 272,14 PLN
Koszt osobogodziny netto 221,25 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

RAFAL DADOS

15 lat doswiadczenia w zakupach projektowych oraz strategicznych. Od 5 lat wspotwiasciciel
Eveneum, firmy wyspecjalizowanej w doradztwie i szkoleniach dla zakupéw w branzach
wymagajgcych budowania relacji i zaufania pomiedzy partnerami. Jego specjalnoscig jest wsparcie
klientow w zakresie zakupow projektowych i wczesnego zaangazowania dostawcow i dziatu
zakupow w prace rozwojowe. Realizuje projekty typu negocjacje na zlecenie, poszukiwania
dostawcéw oraz negocjowania warunkéw wspétpracy w imieniu Klientdw. Prelegent konferencji
zakupowych w kraju i zagranicg. Wyktadowca kierunku zakupowego na Uniwersytecie
Jagiellofnskim.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w formie elektroniczne;j.

Warunki techniczne

Kazdy uczestnik powinien mie¢ dostep do urzadznie do zdalnej komunikacji (komputer/laptop), ktére umozliwi potgczenie z platforma
szkoleniowg Zoom/Ms Teams oraz mozliwo$¢ przegladania i edycji dokumentéw pakietu MS Office oraz PDF.

Wymagana minimalna predkos$¢ Internetu dla danej rozdzielczosci w aplikacji Microsoft Teams:



Rozdzielczo$é Minimalna predko$¢ tacza

240p 140 Kb/s
360p 350 Kb/s
540p 850 Kb/s
720p 1,7 Mb/s
1080p 3 Mb/s

Kontakt

RAFAL DADOS

E-mail rdados@gmail.com
Telefon (+48) 504 039 823




